3G

®

echnic

Windschutzscheiben-Stander
Windshield Holder

Art. 8380

Teile / Parts
Nr. Bezeichnung Stk. Nr. Bezeichnung Stk.
No. Description Qty No. Description Qty
] Schutz-Schaumrohr > 6 Schraube M6 x 60 5
Foam Padding Tube Bolt M6 x 60
> Abgewinkeltes Rohr > 7 Rohrfuss 4
Bent Tube Leg Tube
3 Sicherungsmutter M6 8 8 Gummifuss 4
Locking Nut M6 Rubber Feet
4 Hakenschraube > 9 Ringschraube mit Kette >
Hook Bolt Eye Bolt with Chain
5 Mutter M6 >
Nut M6
Montage

1.

Schieben Sie die Polsterung auf ein gebogenes Rohr. Verbinden Sie die zwei Rohrenden jeweils
mit einem der 4 mitgelieferten Rohre. Richten Sie die Bohrungen zueinander aus, stecken Sie in
jede Bohrung eine Ringschraube mit Kette und befestigen diese mit einer M6 Mutter.

Montieren Sie, unter Verwendung der Hakenschrauben zum Sichern, das zweite gebogene Rohr

in gleicher Weise.

3. SchlieBen Sie die Montage ab, indem Sie die 6,5 mm Bohrungen beider vormontierten U-
Rahmen gegeneinander ausrichten und mit den beiden M6x60 Schrauben befestigen.
Positionieren Sie jeweils eine Unterlegscheibe auBen, zwischen und innen am Rahmen.
Verwenden Sie M6 Kontermuttern, um die Schrauben zu sichern.

Assembling

1. Slide the closed cell padding tube onto the two bent tube. Slip a leg into the bent tube end. Line
up the pierced holes and insert the eye bolt with chain attached securing it with a M6 nut.

2. Assemble the second bent tube the same way using the open eye bolts to secure it.

3. Complete the assembly ba placing one assembly on the other by slipping one leg inside the other
to line up the 6.5 mm holes. Connect the two with the M6x60 bolt, placing washer outside
between and inside the tubing. Use M6 lock nuts to secure the assembly.

BGS technic KG
Bandwirkerstr. 3

42929 We

rmelskirchen

Tel.: 02196 720480
Fax.: 02196 7204820
mail@bgs-technic.de

Bedienungsanleitung

Instruction Manual

www.bgstechnic.com



